PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
0

g''-''' Fls
1:1 Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio foram designados através da Portaria n9 1096 de 15.11i2024

(5-,-

PROtESSO ADMINISTRATIVO N° 050/2024 — DPTO. DE LICITAÇÃO/SEC. DE SAÚDE

Dispensa no 00018/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 24 de julho de 2024.

DESPACHO N° DV 00018/2024-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° 0V00018/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURIDICA PARA SERVIÇOS VETERINÁRIOS DE
CASTRAÇÃO DE ANIMAS DE PEQUENOS PORTE PARA ATENDER A NECESSIDADE DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CABACEIRAS-PB; com base nos elementos constantes
do processo correspondente, a:

- FARMACIA VETERINÁRIA VETCLIN LTDA
40.000.0064/0001-07
Valor: R$ 55.440,00

Publique-se e cumpra-se.

.l...
TIAGO MARCO ROCHA

Prefeito Co~inal -

Pr. Cpnpral Incé, Peccna cin - Centrn - rAhnreirac PR - CFP. SR astn_nnn — rNPI N2 nR.7n7 stA7/nnni-7R,